
DRAP ZVAP PROFILI NR SHËNIME

Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 64 Vakant

Durrës Bulqizë Arsimi Parashkollor 0

Durrës Bulqizë Arsimi Special 10 Vakant

Durrës Bulqizë Art Pamor 2 Vakant

Durrës Bulqizë Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Bulqizë Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Bulqizë Biologji 0

Durrës Bulqizë Edukim Fizik 10 Vakant

Durrës Bulqizë Fizikë 5 Vakant

Durrës Bulqizë Gjeografi 0

Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 14 Vakant

Durrës Bulqizë Gjuhë Frënge 1 Vakant

Durrës Bulqizë Gjuhë Gjermane 0

Durrës Bulqizë Gjuhë Greke 0

Durrës Bulqizë Gjuhë Italiane 0

Durrës Bulqizë Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Bulqizë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Vakant

Durrës Bulqizë Histori 0

Durrës Bulqizë Kimi 1 Vakant

Durrës Bulqizë Matematikë 13 Vakant

Durrës Bulqizë Muzikë 2 Vakant

Durrës Bulqizë Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Bulqizë Shkenca Sociale 0

Durrës Bulqizë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi4 Vakant

Durrës Durrës Arsimi Fillor 20 8 Vakant, 12 provizor

Durrës Durrës Arsimi Parashkollor 0

Durrës Durrës Arsimi Special 13 12 vakant, 1 provizor

Durrës Durrës Art Pamor 5 1 vakant, 4 provizor me ore

Durrës Durrës Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Durrës Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Durrës Biologji 4 3 provizor, 1 provizor me ore

Durrës Durrës Edukim Fizik 17

6 vakant, 5 provizor, 6 provizor 

me ore

Durrës Durrës Fizikë 2 1 vakant, 1 provizor me ore

Durrës Durrës Gjeografi 2 2 provizor

Durrës Durrës Gjuhë Angleze 8

2 vakant, 3 provizor, 3 provizor 

me ore

Durrës Durrës Gjuhë Frënge 8

3  vakant, 3 provizor, 2 provizor 

me ore

Durrës Durrës Gjuhë Gjermane 0

Durrës Durrës Gjuhë Greke 0

Durrës Durrës Gjuhë Italiane 2 1 provizor, 1 provizor me ore

Durrës Durrës Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7

1 vakant, 5 provizor, 1 provizor 

me ore

Durrës Durrës Histori 0



Durrës Durrës Kimi 1 1 provizor

Durrës Durrës Matematikë 11

7 vakant, 2 provizor, 2 provizor 

me ore

Durrës Durrës Muzikë 3 3 provizor me ore

Durrës Durrës Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Durrës Shkenca Sociale 1 1 provizor me ore

Durrës Durrës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi11

4 vakant, 2 provizor, 5 provizor 

me ore

Durrës Kamëz Arsimi Fillor 6 1 PROVIZOR LEJE LINDJE

Durrës Kamëz Arsimi Parashkollor 0

Durrës Kamëz Arsimi Special 0

Durrës Kamëz Art Pamor 2

VENDI VAKANT I DYTE ESHTE 

DEKLARUAR POR PER SHKAK TE 

NJE GABIMI  NJEREZOR NE 

TABELEN E DYTE NUK ESHTE 

SHENUAR 

Durrës Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Kamëz Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Kamëz Biologji 1  PROVIZOR LEJE LINDJE

Durrës Kamëz Edukim Fizik 9 4  PROVIZOR LEJE LINDJE

Durrës Kamëz Fizikë 2  PROVIZOR LEJE LINDJE

Durrës Kamëz Gjeografi 0

Durrës Kamëz Gjuhë Angleze 12

9 PROVIZOR DERI NE FUND TE 

VITIT MESIMORE+ ZEVENDESIM 

LEJE LINDJE 

Durrës Kamëz Gjuhë Frënge 2

 1 PROVIZOR LEJE LINDJE+ 1 DERI 

NE FUND TE VITIT MESIMOR

Durrës Kamëz Gjuhë Gjermane 0

Durrës Kamëz Gjuhë Greke 0

Durrës Kamëz Gjuhë Italiane 2

Durrës Kamëz Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1  PROVIZOR LEJE LINDJE

Durrës Kamëz Histori 1  PROVIZOR LEJE LINDJE

Durrës Kamëz Kimi 1

 DERI NE FUND TE VITIT 

MESIMOR

Durrës Kamëz Matematikë 3 1 PROVIZOR LEJE LINDJE

Durrës Kamëz Muzikë 1

 DERI NE FUND TE VITIT 

MESIMOR

Durrës Kamëz Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Kamëz Shkenca Sociale 3 1 PROVIZOR LEJE LINDJE

Durrës Kamëz Teknologji Informacioni dhe Komunikimi7

1 DERI NE FUND TE VITIT 

MESIMOR+ 10 ORE SHKOLLA 100 

VJETORI

Durrës Kavajë Arsimi Fillor 1 PROVIZOR

Durrës Kavajë Arsimi Parashkollor 0

Durrës Kavajë Arsimi Special 0



Durrës Kavajë Art Pamor 0

Durrës Kavajë Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Kavajë Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Kavajë Biologji 0

Durrës Kavajë Edukim Fizik 1 PROVIZOR

Durrës Kavajë Fizikë 1 PROVIZOR

Durrës Kavajë Gjeografi 0

Durrës Kavajë Gjuhë Angleze 3 PROVIZOR

Durrës Kavajë Gjuhë Frënge 0

Durrës Kavajë Gjuhë Gjermane 0

Durrës Kavajë Gjuhë Greke 0

Durrës Kavajë Gjuhë Italiane 0

Durrës Kavajë Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Kavajë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 VAKANT

Durrës Kavajë Histori 0

Durrës Kavajë Kimi 0

Durrës Kavajë Matematikë 1 PROVIZOR

Durrës Kavajë Muzikë 1 VAKANT

Durrës Kavajë Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Kavajë Shkenca Sociale 0

Durrës Kavajë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Durrës Shijak Arsimi Fillor 2

një ështe vakant, dhe një është 

provizor me afat (leje lindje deri 

në rikthim të mësueses)

Durrës Shijak Arsimi Parashkollor 0

Durrës Shijak Arsimi Special 0

Durrës Shijak Art Pamor 0

Durrës Shijak Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Shijak Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Shijak Biologji 0

Durrës Shijak Edukim Fizik 0

Durrës Shijak Fizikë 1 vakant

Durrës Shijak Gjeografi 0

Durrës Shijak Gjuhë Angleze 0

Durrës Shijak Gjuhë Frënge 0

Durrës Shijak Gjuhë Gjermane 0

Durrës Shijak Gjuhë Greke 0

Durrës Shijak Gjuhë Italiane 0

Durrës Shijak Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Shijak Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Durrës Shijak Histori 0

Durrës Shijak Kimi 0

Durrës Shijak Matematikë 0

Durrës Shijak Muzikë 0

Durrës Shijak Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Shijak Shkenca Sociale 0



Durrës Shijak Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Durrës Vorë Arsimi Fillor 5

1 vende vakant, 4 vende 

provizore 

Durrës Vorë Arsimi Parashkollor 0

Durrës Vorë Arsimi Special 3 3 vende vakante

Durrës Vorë Art Pamor 1 1 vende vakante

Durrës Vorë Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Vorë Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Vorë Biologji 1 1 vende provizor

Durrës Vorë Edukim Fizik 0

Durrës Vorë Fizikë 1 1 vende vakante

Durrës Vorë Gjeografi 1 1 vende provizor

Durrës Vorë Gjuhë Angleze 3 1 vende vakante, 2 provizor 

Durrës Vorë Gjuhë Frënge 0

Durrës Vorë Gjuhë Gjermane 0

Durrës Vorë Gjuhë Greke 0

Durrës Vorë Gjuhë Italiane 1 1 vende provizor

Durrës Vorë Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 vende provizor

Durrës Vorë Histori 0

Durrës Vorë Kimi 0

Durrës Vorë Matematikë 2 2 vende provizor

Durrës Vorë Muzikë 0

Durrës Vorë Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Vorë Shkenca Sociale 1 1 vende provizor

Durrës Vorë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi3

1 vende vakante, 2 vende 

provizore

Durrës Klos Arsimi Fillor 17 14 vakante; 3 provizore

Durrës Klos Arsimi Parashkollor 4 vakante

Durrës Klos Arsimi Special 4 2 vakante; 2 provizore

Durrës Klos Art Pamor 1 provizor

Durrës Klos Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Klos Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Klos Biologji 1 provizor

Durrës Klos Edukim Fizik 2 vakante

Durrës Klos Fizikë 0

Durrës Klos Gjeografi 0

Durrës Klos Gjuhë Angleze 6 5 vakante; 1 provizor

Durrës Klos Gjuhë Frënge 0

Durrës Klos Gjuhë Gjermane 0

Durrës Klos Gjuhë Greke 0

Durrës Klos Gjuhë Italiane 1 provizor

Durrës Klos Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Klos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 provizore

Durrës Klos Histori 0

Durrës Klos Kimi 0

Durrës Klos Matematikë 8 6 vakante; 2 provizore



Durrës Klos Muzikë 1 provizor

Durrës Klos Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Klos Shkenca Sociale 1 vakant

Durrës Klos Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 provizor

Durrës Tiranë Arsimi Fillor 53 Vakant

Durrës Tiranë Arsimi Parashkollor 1 Vakant

Durrës Tiranë Arsimi Special 196 Vakant

Durrës Tiranë Art Pamor 6 Vakant

Durrës Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Tiranë Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Tiranë Biologji 2 Vakant

Durrës Tiranë Edukim Fizik 6 Vakant

Durrës Tiranë Fizikë 0

Durrës Tiranë Gjeografi 3 Vakant

Durrës Tiranë Gjuhë Angleze 23 Vakant

Durrës Tiranë Gjuhë Frënge 6 Vakant

Durrës Tiranë Gjuhë Gjermane 3 Vakant

Durrës Tiranë Gjuhë Greke 0

Durrës Tiranë Gjuhë Italiane 3 Vakant

Durrës Tiranë Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Durrës Tiranë Histori 1 Vakant

Durrës Tiranë Kimi 0

Durrës Tiranë Matematikë 6 Vakant

Durrës Tiranë Muzikë 0

Durrës Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Tiranë Shkenca Sociale 4 Vakant

Durrës Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi20 Vakant

Durrës Krujë Arsimi Fillor 18

nga keto 8 jane vende me 

kontrate pa afat , 1 vend leje 

lindje dhe 10 vende te 

perkohshme

Durrës Krujë Arsimi Parashkollor 0

Durrës Krujë Arsimi Special 0

Durrës Krujë Art Pamor 1

Durrës Krujë Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Krujë Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Krujë Biologji 1 I perkohshem(leje lindje)

Durrës Krujë Edukim Fizik 3

Durrës Krujë Fizikë 3

te gjithe vendet e ketij profili 

jane me kontrate pune te 

perkoshme.

Durrës Krujë Gjeografi 1 I perkohshem 



Durrës Krujë Gjuhë Angleze 6

nga keto vende vetem  1(nje) 

vend eshte me kontrate te  

perhershme, vendet e tjera te 

punes   jane te perkohshme

Durrës Krujë Gjuhë Frënge 5

nga keto 1 vend me kontrat pa 

afat dhe 4 vende te perkoshme 

ku( 1 vend ka 16 ore mesimore 

dhe nje vend 17 ore mesimore)

Durrës Krujë Gjuhë Gjermane 0

Durrës Krujë Gjuhë Greke 0

Durrës Krujë Gjuhë Italiane 1

Durrës Krujë Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Krujë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2  te perkohshem

Durrës Krujë Histori 1 I PERKOHSHEM 

Durrës Krujë Kimi 0

Durrës Krujë Matematikë 6

3 vende pune me kontrate  te 

perhershme  + 5 vende me 

kontrate te perkohshme

Durrës Krujë Muzikë 2

2 vende me kontrate  te 

perkohshme ,

Durrës Krujë Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Krujë Shkenca Sociale 2

te perkohshem (1 vend I 

perkohshem dhe 1 vend zev leje 

lindje)

Durrës Krujë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi9

2 vende pune me kontrate  te 

perhershme  + 7  vende me 

kontrate te perkohshme

Durrës Rrogozhinë Arsimi Fillor 0

Durrës Rrogozhinë Arsimi Parashkollor 0

Durrës Rrogozhinë Arsimi Special 0

Durrës Rrogozhinë Art Pamor 0

Durrës Rrogozhinë Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Rrogozhinë Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Rrogozhinë Biologji 0

Durrës Rrogozhinë Edukim Fizik 0

Durrës Rrogozhinë Fizikë 0

Durrës Rrogozhinë Gjeografi 0

Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze 2 Provizor

Durrës Rrogozhinë Gjuhë Frënge 0

Durrës Rrogozhinë Gjuhë Gjermane 0

Durrës Rrogozhinë Gjuhë Greke 0

Durrës Rrogozhinë Gjuhë Italiane 0

Durrës Rrogozhinë Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Rrogozhinë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Durrës Rrogozhinë Histori 0



Durrës Rrogozhinë Kimi 0

Durrës Rrogozhinë Matematikë 1 Provizor

Durrës Rrogozhinë Muzikë 0

Durrës Rrogozhinë Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Rrogozhinë Shkenca Sociale 0

Durrës Rrogozhinë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Durrës Dibër Arsimi Fillor 128 provizor 2 , vakant 126

Durrës Dibër Arsimi Parashkollor 0

Durrës Dibër Arsimi Special 26 provizor 1, vakante 25 

Durrës Dibër Art Pamor 10 vakante 10 

Durrës Dibër Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Dibër Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Dibër Biologji 9 provizore 3 , vakante 6 

Durrës Dibër Edukim Fizik 29 vakant 29

Durrës Dibër Fizikë 5 vakant 5

Durrës Dibër Gjeografi 0

Durrës Dibër Gjuhë Angleze 24

provizor 1, 2 norma 12 ore, 

vakant 21

Durrës Dibër Gjuhë Frënge 0

Durrës Dibër Gjuhë Gjermane 1 vakant 1

Durrës Dibër Gjuhë Greke 0

Durrës Dibër Gjuhë Italiane 4 vakant 4

Durrës Dibër Gjuhë Maqedonëse 0

Durrës Dibër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 provizor 1, vakant 8

Durrës Dibër Histori 3 vakant 3

Durrës Dibër Kimi 2 provizor 1, vakant 1

Durrës Dibër Matematikë 29 provizor 3, vakant 26

Durrës Dibër Muzikë 2 vakant 2

Durrës Dibër Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Dibër Shkenca Sociale 0

Durrës Dibër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi8 provizor 1, vakante 7

Durrës Mat Arsimi Fillor 11 2 VAKANT, 9 PROVIZOR

Durrës Mat Arsimi Parashkollor 0

Durrës Mat Arsimi Special 1 PROVIZOR

Durrës Mat Art Pamor 0

Durrës Mat Art pamor (shkolla artistike) 0

Durrës Mat Balet (shkolla artistike) 0

Durrës Mat Biologji 0

Durrës Mat Edukim Fizik 1 PROVIZOR

Durrës Mat Fizikë 1 PROVIZOR

Durrës Mat Gjeografi 0

Durrës Mat Gjuhë Angleze 6 6 vende PROVIZOR

Durrës Mat Gjuhë Frënge 0

Durrës Mat Gjuhë Gjermane 0

Durrës Mat Gjuhë Greke 0

Durrës Mat Gjuhë Italiane 1 PROVIZOR

Durrës Mat Gjuhë Maqedonëse 0



Durrës Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 PROVIZOR

Durrës Mat Histori 0

Durrës Mat Kimi 0

Durrës Mat Matematikë 6 4 VAKANT, 2 PROVIZOR

Durrës Mat Muzikë 0

Durrës Mat Muzikë (shkolla artistike) 0

Durrës Mat Shkenca Sociale 0

Durrës Mat Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Fier Divjakë Arsimi Fillor 1 Vakant

Fier Divjakë Arsimi Parashkollor 0

Fier Divjakë Arsimi Special 0

Fier Divjakë Art Pamor 0

Fier Divjakë Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Divjakë Balet (shkolla artistike) 0

Fier Divjakë Biologji 0

Fier Divjakë Edukim Fizik 1 Vakant

Fier Divjakë Fizikë 0

Fier Divjakë Gjeografi 0

Fier Divjakë Gjuhë Angleze 0

Fier Divjakë Gjuhë Frënge 0

Fier Divjakë Gjuhë Gjermane 0

Fier Divjakë Gjuhë Greke 0

Fier Divjakë Gjuhë Italiane 0

Fier Divjakë Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Divjakë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Divjakë Histori 0

Fier Divjakë Kimi 0

Fier Divjakë Matematikë 0

Fier Divjakë Muzikë 0

Fier Divjakë Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Divjakë Shkenca Sociale 0

Fier Divjakë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Fier Fier Arsimi Fillor 0

Fier Fier Arsimi Parashkollor 0

Fier Fier Arsimi Special 38 35 VAKANT/ 3 PROVIZOR 

Fier Fier Art Pamor 0

Fier Fier Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Fier Balet (shkolla artistike) 1 vakant

Fier Fier Biologji 0

Fier Fier Edukim Fizik 8 vakant

Fier Fier Fizikë 1 provizor

Fier Fier Gjeografi 0

Fier Fier Gjuhë Angleze 2 vakant

Fier Fier Gjuhë Frënge 1 provizor

Fier Fier Gjuhë Gjermane 0

Fier Fier Gjuhë Greke 0

Fier Fier Gjuhë Italiane 1 provizor



Fier Fier Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Fier Histori 1 provizor

Fier Fier Kimi 0

Fier Fier Matematikë 1 vakant

Fier Fier Muzikë 0

Fier Fier Muzikë (shkolla artistike) 9 vakant

Fier Fier Shkenca Sociale 1 provizor

Fier Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 provizor

Fier Finiq-Dropull Arsimi Fillor 0

Fier Finiq-Dropull Arsimi Parashkollor 1 vakant, te njoh gjuhen greke

Fier Finiq-Dropull Arsimi Special 3 provizor ,te njohin gjuhen greke

Fier Finiq-Dropull Art Pamor 0

Fier Finiq-Dropull Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Finiq-Dropull Balet (shkolla artistike) 0

Fier Finiq-Dropull Biologji 0

Fier Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 vakant te njohin gjuhen greke

Fier Finiq-Dropull Fizikë 0

Fier Finiq-Dropull Gjeografi 0

Fier Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 0

Fier Finiq-Dropull Gjuhë Frënge 0

Fier Finiq-Dropull Gjuhë Gjermane 0

Fier Finiq-Dropull Gjuhë Greke 0

Fier Finiq-Dropull Gjuhë Italiane 0

Fier Finiq-Dropull Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Finiq-Dropull Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Finiq-Dropull Histori 1

Vendi eshte vakant per lenden  

Histori -Gjeografi ne greqisht .

Fier Finiq-Dropull Kimi 0

Fier Finiq-Dropull Matematikë 0

Fier Finiq-Dropull Muzikë 0

Fier Finiq-Dropull Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Finiq-Dropull Shkenca Sociale 0

Fier Finiq-Dropull Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Fier Girokastër-Libohovë Arsimi Fillor 0

Fier Girokastër-Libohovë Arsimi Parashkollor 0

Fier Girokastër-Libohovë Arsimi Special 0

Fier Girokastër-Libohovë Art Pamor 1 Vakant

Fier Girokastër-Libohovë Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Girokastër-Libohovë Balet (shkolla artistike) 0

Fier Girokastër-Libohovë Biologji 0

Fier Girokastër-Libohovë Edukim Fizik 4 Vakant

Fier Girokastër-Libohovë Fizikë 0

Fier Girokastër-Libohovë Gjeografi 1 Provizor



Fier Girokastër-Libohovë Gjuhë Angleze 1 Vakant

Fier Girokastër-Libohovë Gjuhë Frënge 1 Vakant

Fier Girokastër-Libohovë Gjuhë Gjermane 1 Vakant

Fier Girokastër-Libohovë Gjuhë Greke 0

Fier Girokastër-Libohovë Gjuhë Italiane 0

Fier Girokastër-Libohovë Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Girokastër-Libohovë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Girokastër-Libohovë Histori 0

Fier Girokastër-Libohovë Kimi 0

Fier Girokastër-Libohovë Matematikë 0

Fier Girokastër-Libohovë Muzikë 1 Vakant

Fier Girokastër-Libohovë Muzikë (shkolla artistike) 5 vakant

Fier Girokastër-Libohovë Shkenca Sociale 0

Fier Girokastër-Libohovë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Fier Lushjne Arsimi Fillor 7 3 Vakant 4 provizor

Fier Lushjne Arsimi Parashkollor 0

Fier Lushjne Arsimi Special 0

Fier Lushjne Art Pamor 0

Fier Lushjne Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Lushjne Balet (shkolla artistike) 0

Fier Lushjne Biologji 0

Fier Lushjne Edukim Fizik 0

Fier Lushjne Fizikë 0

Fier Lushjne Gjeografi 0

Fier Lushjne Gjuhë Angleze 0

Fier Lushjne Gjuhë Frënge 0

Fier Lushjne Gjuhë Gjermane 0

Fier Lushjne Gjuhë Greke 0

Fier Lushjne Gjuhë Italiane 0

Fier Lushjne Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Lushjne Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Lushjne Histori 0

Fier Lushjne Kimi 0

Fier Lushjne Matematikë 0

Fier Lushjne Muzikë 0

Fier Lushjne Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Lushjne Shkenca Sociale 0

Fier Lushjne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Fier Mallakastër Arsimi Fillor 0

Fier Mallakastër Arsimi Parashkollor 0

Fier Mallakastër Arsimi Special 5 1 vakant,4 provizor.

Fier Mallakastër Art Pamor 0

Fier Mallakastër Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Mallakastër Balet (shkolla artistike) 0

Fier Mallakastër Biologji 0

Fier Mallakastër Edukim Fizik 12 7 vakant,5 provizor.

Fier Mallakastër Fizikë 0



Fier Mallakastër Gjeografi 0

Fier Mallakastër Gjuhë Angleze 1 1 provizor

Fier Mallakastër Gjuhë Frënge 0

Fier Mallakastër Gjuhë Gjermane 0

Fier Mallakastër Gjuhë Greke 0

Fier Mallakastër Gjuhë Italiane 0

Fier Mallakastër Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Mallakastër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Mallakastër Histori 0

Fier Mallakastër Kimi 0

Fier Mallakastër Matematikë 3 1 vakant,2 provizor.

Fier Mallakastër Muzikë 0

Fier Mallakastër Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Mallakastër Shkenca Sociale 1 1 provizor

Fier Mallakastër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi2 2 provizor

Fier Patos Arsimi Fillor 0

Fier Patos Arsimi Parashkollor 0

Fier Patos Arsimi Special 7 Vakante

Fier Patos Art Pamor 1 provizor

Fier Patos Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Patos Balet (shkolla artistike) 0

Fier Patos Biologji 0

Fier Patos Edukim Fizik 3 provizor

Fier Patos Fizikë 0

Fier Patos Gjeografi 0

Fier Patos Gjuhë Angleze 1 provizor

Fier Patos Gjuhë Frënge 0

Fier Patos Gjuhë Gjermane 0

Fier Patos Gjuhë Greke 0

Fier Patos Gjuhë Italiane 0

Fier Patos Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Patos Histori 0

Fier Patos Kimi 0

Fier Patos Matematikë 0

Fier Patos Muzikë 0

Fier Patos Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Patos Shkenca Sociale 1 Vakante

Fier Patos Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Fier Përmet, Këlcyrë Arsimi Fillor 4 3 Vakante/1 Provizor

Fier Përmet, Këlcyrë Arsimi Parashkollor 0

Fier Përmet, Këlcyrë Arsimi Special 8 Vakante

Fier Përmet, Këlcyrë Art Pamor 0

Fier Përmet, Këlcyrë Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Përmet, Këlcyrë Balet (shkolla artistike) 0

Fier Përmet, Këlcyrë Biologji 0

Fier Përmet, Këlcyrë Edukim Fizik 3 2 Vakante/1 Provizor



Fier Përmet, Këlcyrë Fizikë 0

Fier Përmet, Këlcyrë Gjeografi 0

Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Angleze 3 2 Vakante/1 Provizor

Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Frënge 2 1 Vakant/1 Provizor

Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Gjermane 0

Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Greke 0

Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Italiane 0

Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 1 Vakant/ 2 Provizore

Fier Përmet, Këlcyrë Histori 0

Fier Përmet, Këlcyrë Kimi 1 Provizor

Fier Përmet, Këlcyrë Matematikë 1 Vakant

Fier Përmet, Këlcyrë Muzikë 1 Provizor

Fier Përmet, Këlcyrë Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Përmet, Këlcyrë Shkenca Sociale 0

Fier Përmet, Këlcyrë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Provizor

Fier Roskovec Arsimi Fillor 2 provizor

Fier Roskovec Arsimi Parashkollor 0

Fier Roskovec Arsimi Special 1 Vakant

Fier Roskovec Art Pamor 0

Fier Roskovec Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Roskovec Balet (shkolla artistike) 0

Fier Roskovec Biologji 0

Fier Roskovec Edukim Fizik 0

Fier Roskovec Fizikë 0

Fier Roskovec Gjeografi 0

Fier Roskovec Gjuhë Angleze 0

Fier Roskovec Gjuhë Frënge 0

Fier Roskovec Gjuhë Gjermane 0

Fier Roskovec Gjuhë Greke 0

Fier Roskovec Gjuhë Italiane 0

Fier Roskovec Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Roskovec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor

Fier Roskovec Histori 0

Fier Roskovec Kimi 0

Fier Roskovec Matematikë 0

Fier Roskovec Muzikë 0

Fier Roskovec Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Roskovec Shkenca Sociale 0

Fier Roskovec Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArsimi Fillor 3 vakant

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArsimi Parashkollor 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArsimi Special 2 vakant

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArt Pamor 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArt pamor (shkolla artistike) 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëBalet (shkolla artistike) 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëBiologji 0



Fier Sarandë-Konispol-DelvinëEdukim Fizik 5 vakant

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëFizikë 1 vakant

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjeografi 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Angleze 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Frënge 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Gjermane 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Greke 1 vakant

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Italiane 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Maqedonëse 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëHistori 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëKimi 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëMatematikë 3 1 vakant , 2 provizor

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëMuzikë 1 vakant

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëMuzikë (shkolla artistike) 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëShkenca Sociale 0

Fier Sarandë-Konispol-DelvinëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi1 vakant

Fier Selenicë Arsimi Fillor 2 provizor

Fier Selenicë Arsimi Parashkollor 1 vakant

Fier Selenicë Arsimi Special 0

Fier Selenicë Art Pamor 0

Fier Selenicë Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Selenicë Balet (shkolla artistike) 0

Fier Selenicë Biologji 0

Fier Selenicë Edukim Fizik 5 provizor

Fier Selenicë Fizikë 0

Fier Selenicë Gjeografi 0

Fier Selenicë Gjuhë Angleze 1 provizor

Fier Selenicë Gjuhë Frënge 0

Fier Selenicë Gjuhë Gjermane 0

Fier Selenicë Gjuhë Greke 0

Fier Selenicë Gjuhë Italiane 0

Fier Selenicë Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Selenicë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Selenicë Histori 1 provizor

Fier Selenicë Kimi 0

Fier Selenicë Matematikë 0

Fier Selenicë Muzikë 0

Fier Selenicë Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Selenicë Shkenca Sociale 0

Fier Selenicë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi2 provizor

Fier Tepelenë- Memaliaj Arsimi Fillor 7 6 Vakant dhe 1 Provizor

Fier Tepelenë- Memaliaj Arsimi Parashkollor 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Arsimi Special 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Art Pamor 1 Vakantë

Fier Tepelenë- Memaliaj Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Balet (shkolla artistike) 0



Fier Tepelenë- Memaliaj Biologji 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Edukim Fizik 2 Vakantë

Fier Tepelenë- Memaliaj Fizikë 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Gjeografi 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Gjuhë Angleze 2 Vakantë

Fier Tepelenë- Memaliaj Gjuhë Frënge 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Gjuhë Gjermane 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Gjuhë Greke 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Gjuhë Italiane 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Histori 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Kimi 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Matematikë 1 Vakantë

Fier Tepelenë- Memaliaj Muzikë 1 Vakantë

Fier Tepelenë- Memaliaj Muzikë (shkolla artistike) 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Shkenca Sociale 0

Fier Tepelenë- Memaliaj Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Fier Vlorë, Himarë Arsimi Fillor 3 provizor

Fier Vlorë, Himarë Arsimi Parashkollor 0

Fier Vlorë, Himarë Arsimi Special 23 14 vakant + 9 provizor

Fier Vlorë, Himarë Art Pamor 7 3 vakant + 4 provizor

Fier Vlorë, Himarë Art pamor (shkolla artistike) 0

Fier Vlorë, Himarë Balet (shkolla artistike) 0

Fier Vlorë, Himarë Biologji 1 vakant

Fier Vlorë, Himarë Edukim Fizik 23 19 vakant + 4 provizor

Fier Vlorë, Himarë Fizikë 2 1 vakant + 1 provizor

Fier Vlorë, Himarë Gjeografi 2 1 vakant + 1 provizor

Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Angleze 3 vakant

Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Frënge 0

Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Gjermane 0

Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Greke 0

Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Italiane 0

Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Maqedonëse 0

Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 provizor

Fier Vlorë, Himarë Histori 2 vakant

Fier Vlorë, Himarë Kimi 0

Fier Vlorë, Himarë Matematikë 4 3 vakant + 1 provizor

Fier Vlorë, Himarë Muzikë 4 3 vakant + 1 provizor

Fier Vlorë, Himarë Muzikë (shkolla artistike) 4 vakant

Fier Vlorë, Himarë Shkenca Sociale 0

Fier Vlorë, Himarë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 provizor

Korçë Belsh Arsimi Fillor 2 1 vend vakant dhe 1 provizor

Korçë Belsh Arsimi Parashkollor 0

Korçë Belsh Arsimi Special 0

Korçë Belsh Art Pamor 0

Korçë Belsh Art pamor (shkolla artistike) 0



Korçë Belsh Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Belsh Biologji 0

Korçë Belsh Edukim Fizik 0

Korçë Belsh Fizikë 0

Korçë Belsh Gjeografi 0

Korçë Belsh Gjuhë Angleze 1 Provizor

Korçë Belsh Gjuhë Frënge 0

Korçë Belsh Gjuhë Gjermane 0

Korçë Belsh Gjuhë Greke 0

Korçë Belsh Gjuhë Italiane 0

Korçë Belsh Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Belsh Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Belsh Histori 0

Korçë Belsh Kimi 0

Korçë Belsh Matematikë 1 vakant

Korçë Belsh Muzikë 0

Korçë Belsh Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Belsh Shkenca Sociale 0

Korçë Belsh Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Korçë Berat Arsimi Fillor 10 2 vakant +8provizor 

Korçë Berat Arsimi Parashkollor 0

Korçë Berat Arsimi Special 24 24 provizor 

Korçë Berat Art Pamor 0

Korçë Berat Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Berat Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Berat Biologji 2 2 provizor 

Korçë Berat Edukim Fizik 4 4 provizor

Korçë Berat Fizikë 0

Korçë Berat Gjeografi 0

Korçë Berat Gjuhë Angleze 10 3 vakant +7 provizor

Korçë Berat Gjuhë Frënge 5 5 provizor

Korçë Berat Gjuhë Gjermane 0

Korçë Berat Gjuhë Greke 0

Korçë Berat Gjuhë Italiane 0

Korçë Berat Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Berat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 2 provizor

Korçë Berat Histori 2 2 provizor

Korçë Berat Kimi 2 2 provizore 

Korçë Berat Matematikë 3 1 vakant +2 provizor

Korçë Berat Muzikë 1 1 provizor

Korçë Berat Muzikë (shkolla artistike) 5 1 vakant +4 provizor

Korçë Berat Shkenca Sociale 0

Korçë Berat Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 1 provizor

Korçë Cërrik Arsimi Fillor 4 4 provizore 

Korçë Cërrik Arsimi Parashkollor 0

Korçë Cërrik Arsimi Special 0

Korçë Cërrik Art Pamor 0



Korçë Cërrik Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Cërrik Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Cërrik Biologji 0

Korçë Cërrik Edukim Fizik 0

Korçë Cërrik Fizikë 0

Korçë Cërrik Gjeografi 0

Korçë Cërrik Gjuhë Angleze 0

Korçë Cërrik Gjuhë Frënge 0

Korçë Cërrik Gjuhë Gjermane 0

Korçë Cërrik Gjuhë Greke 0

Korçë Cërrik Gjuhë Italiane 0

Korçë Cërrik Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Cërrik Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Cërrik Histori 0

Korçë Cërrik Kimi 0

Korçë Cërrik Matematikë 0

Korçë Cërrik Muzikë 0

Korçë Cërrik Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Cërrik Shkenca Sociale 0

Korçë Cërrik Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Korçë Devoll Arsimi Fillor 1 provizor 

Korçë Devoll Arsimi Parashkollor 0

Korçë Devoll Arsimi Special 8

Korçë Devoll Art Pamor 0

Korçë Devoll Art pamor (shkolla artistike) 2 provizor 

Korçë Devoll Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Devoll Biologji 2 provizor

Korçë Devoll Edukim Fizik 3 provizor 

Korçë Devoll Fizikë 1 provizor 

Korçë Devoll Gjeografi 2 provizor 

Korçë Devoll Gjuhë Angleze 4 3 provizore 

Korçë Devoll Gjuhë Frënge 0

Korçë Devoll Gjuhë Gjermane 0

Korçë Devoll Gjuhë Greke 0

Korçë Devoll Gjuhë Italiane 0

Korçë Devoll Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Devoll Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Devoll Histori 1 provizor

Korçë Devoll Kimi 0

Korçë Devoll Matematikë 2 Provizore

Korçë Devoll Muzikë 1 definitiv 

Korçë Devoll Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Devoll Shkenca Sociale 1 provizor

Korçë Devoll Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Korçë Elbasan Arsimi Fillor 7 2 vakante dhe 5 provizore

Korçë Elbasan Arsimi Parashkollor 0

Korçë Elbasan Arsimi Special 10 10 vakante



Korçë Elbasan Art Pamor 0

Korçë Elbasan Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Elbasan Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Elbasan Biologji 3 3 provizor 

Korçë Elbasan Edukim Fizik 3 2 vakante dhe 1 provizore

Korçë Elbasan Fizikë 0

Korçë Elbasan Gjeografi 1 1 provizor

Korçë Elbasan Gjuhë Angleze 7 3 vakante dhe 4 provizore

Korçë Elbasan Gjuhë Frënge 2 1 vakant dhe 1 provizor

Korçë Elbasan Gjuhë Gjermane 0

Korçë Elbasan Gjuhë Greke 0

Korçë Elbasan Gjuhë Italiane 3 3 provizor

Korçë Elbasan Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Elbasan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 4 provizor 

Korçë Elbasan Histori 1 1 provizor 

Korçë Elbasan Kimi 0

Korçë Elbasan Matematikë 7 2 vakante dhe 5 provizor

Korçë Elbasan Muzikë 0

Korçë Elbasan Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Elbasan Shkenca Sociale 2 2 provizor

Korçë Elbasan Teknologji Informacioni dhe Komunikimi2 2 provizor 

Korçë Gramsh Arsimi Fillor 12 Provizor

Korçë Gramsh Arsimi Parashkollor 0

Korçë Gramsh Arsimi Special 14 Provizor

Korçë Gramsh Art Pamor 0

Korçë Gramsh Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Gramsh Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Gramsh Biologji 0

Korçë Gramsh Edukim Fizik 8 3 Vakant 5 Provizor

Korçë Gramsh Fizikë 0

Korçë Gramsh Gjeografi 0

Korçë Gramsh Gjuhë Angleze 12 3 Vakant 9 Provizor

Korçë Gramsh Gjuhë Frënge 1 Provizor

Korçë Gramsh Gjuhë Gjermane 0

Korçë Gramsh Gjuhë Greke 0

Korçë Gramsh Gjuhë Italiane 0

Korçë Gramsh Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Gramsh Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

Korçë Gramsh Histori 0

Korçë Gramsh Kimi 1 Provizor

Korçë Gramsh Matematikë 3 Provizor

Korçë Gramsh Muzikë 0

Korçë Gramsh Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Gramsh Shkenca Sociale 0

Korçë Gramsh Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Korçë Kolonjë Arsimi Fillor 1 Definitiv

Korçë Kolonjë Arsimi Parashkollor 0



Korçë Kolonjë Arsimi Special 2 Definitiv

Korçë Kolonjë Art Pamor 0

Korçë Kolonjë Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Kolonjë Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Kolonjë Biologji 0

Korçë Kolonjë Edukim Fizik 0

Korçë Kolonjë Fizikë 0

Korçë Kolonjë Gjeografi 0

Korçë Kolonjë Gjuhë Angleze 0

Korçë Kolonjë Gjuhë Frënge 0

Korçë Kolonjë Gjuhë Gjermane 0

Korçë Kolonjë Gjuhë Greke 0

Korçë Kolonjë Gjuhë Italiane 1 Definitiv

Korçë Kolonjë Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Kolonjë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Kolonjë Histori 0

Korçë Kolonjë Kimi 0

Korçë Kolonjë Matematikë 0

Korçë Kolonjë Muzikë 0

Korçë Kolonjë Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Kolonjë Shkenca Sociale 0

Korçë Kolonjë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Korçë Korçë, Pustec Arsimi Fillor 2 1 vakant, 1 provizor

Korçë Korçë, Pustec Arsimi Parashkollor 0

Korçë Korçë, Pustec Arsimi Special 3 vakante

Korçë Korçë, Pustec Art Pamor 0

Korçë Korçë, Pustec Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Korçë, Pustec Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Korçë, Pustec Biologji 2 provizor

Korçë Korçë, Pustec Edukim Fizik 2 vakant

Korçë Korçë, Pustec Fizikë 2 1 vakant, 1 provizor

Korçë Korçë, Pustec Gjeografi 0

Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Angleze 1 vakant

Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Frënge 2 vakant

Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Gjermane 0

Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Greke 0

Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Italiane 0

Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 provizor

Korçë Korçë, Pustec Histori 1 provizor

Korçë Korçë, Pustec Kimi 0

Korçë Korçë, Pustec Matematikë 2 vakant,provizor

Korçë Korçë, Pustec Muzikë 0

Korçë Korçë, Pustec Muzikë (shkolla artistike) 1 vakant

Korçë Korçë, Pustec Shkenca Sociale 0

Korçë Korçë, Pustec Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 vakant

Korçë Kuçovë Arsimi Fillor 12 12 PROVIZOR



Korçë Kuçovë Arsimi Parashkollor 0

Korçë Kuçovë Arsimi Special 0

Korçë Kuçovë Art Pamor 0

Korçë Kuçovë Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Kuçovë Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Kuçovë Biologji 0

Korçë Kuçovë Edukim Fizik 2 1 DEFINITIV + 1 PROVIZOR

Korçë Kuçovë Fizikë 0

Korçë Kuçovë Gjeografi 0

Korçë Kuçovë Gjuhë Angleze 2 PROVIZOR

Korçë Kuçovë Gjuhë Frënge 0

Korçë Kuçovë Gjuhë Gjermane 0

Korçë Kuçovë Gjuhë Greke 0

Korçë Kuçovë Gjuhë Italiane 0

Korçë Kuçovë Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Kuçovë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 PROVIZOR

Korçë Kuçovë Histori 0

Korçë Kuçovë Kimi 1 PROVIZOR

Korçë Kuçovë Matematikë 2 1 DEFINITIV + 1 PROVIZOR

Korçë Kuçovë Muzikë 0

Korçë Kuçovë Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Kuçovë Shkenca Sociale 0

Korçë Kuçovë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Korçë Librazhd Arsimi Fillor 7 6 definitiv, 1 provizor

Korçë Librazhd Arsimi Parashkollor 0

Korçë Librazhd Arsimi Special 9 9 definitiv

Korçë Librazhd Art Pamor 0

Korçë Librazhd Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Librazhd Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Librazhd Biologji 0

Korçë Librazhd Edukim Fizik 0

Korçë Librazhd Fizikë 0

Korçë Librazhd Gjeografi 0

Korçë Librazhd Gjuhë Angleze 8 8 definitiv

Korçë Librazhd Gjuhë Frënge 0

Korçë Librazhd Gjuhë Gjermane 0

Korçë Librazhd Gjuhë Greke 0

Korçë Librazhd Gjuhë Italiane 0

Korçë Librazhd Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Librazhd Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Librazhd Histori 1 provizor

Korçë Librazhd Kimi 1 definitiv

Korçë Librazhd Matematikë 4 4 definitiv

Korçë Librazhd Muzikë 0

Korçë Librazhd Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Librazhd Shkenca Sociale 0

Korçë Librazhd Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0



Korçë Maliq Arsimi Fillor 2 vakant

Korçë Maliq Arsimi Parashkollor 0

Korçë Maliq Arsimi Special 0

Korçë Maliq Art Pamor 1 vakant

Korçë Maliq Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Maliq Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Maliq Biologji 0

Korçë Maliq Edukim Fizik 2 vakant

Korçë Maliq Fizikë 0

Korçë Maliq Gjeografi 0

Korçë Maliq Gjuhë Angleze 4 3 vakant, 1 provizor

Korçë Maliq Gjuhë Frënge 2 vakant

Korçë Maliq Gjuhë Gjermane 0

Korçë Maliq Gjuhë Greke 0

Korçë Maliq Gjuhë Italiane 1 vakant

Korçë Maliq Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Maliq Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Maliq Histori 1 provizor

Korçë Maliq Kimi 0

Korçë Maliq Matematikë 1 provizor

Korçë Maliq Muzikë 0

Korçë Maliq Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Maliq Shkenca Sociale 0

Korçë Maliq Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 vakant

Korçë Peqin Arsimi Fillor 2 provizor

Korçë Peqin Arsimi Parashkollor 0

Korçë Peqin Arsimi Special 0

Korçë Peqin Art Pamor 0

Korçë Peqin Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Peqin Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Peqin Biologji 0

Korçë Peqin Edukim Fizik 0

Korçë Peqin Fizikë 0

Korçë Peqin Gjeografi 0

Korçë Peqin Gjuhë Angleze 0

Korçë Peqin Gjuhë Frënge 0

Korçë Peqin Gjuhë Gjermane 0

Korçë Peqin Gjuhë Greke 0

Korçë Peqin Gjuhë Italiane 1 provizor

Korçë Peqin Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Peqin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Peqin Histori 2 1 provizor dhe 1 vakant

Korçë Peqin Kimi 1 provizor

Korçë Peqin Matematikë 1 provizor

Korçë Peqin Muzikë 0

Korçë Peqin Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Peqin Shkenca Sociale 0



Korçë Peqin Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 provizor

Korçë Përrenjas Arsimi Fillor 3 Prozizor 

Korçë Përrenjas Arsimi Parashkollor 0

Korçë Përrenjas Arsimi Special 4 Prozizor

Korçë Përrenjas Art Pamor 0

Korçë Përrenjas Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Përrenjas Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Përrenjas Biologji 0

Korçë Përrenjas Edukim Fizik 1 Prozizor 

Korçë Përrenjas Fizikë 0

Korçë Përrenjas Gjeografi 0

Korçë Përrenjas Gjuhë Angleze 2 Prozizor 

Korçë Përrenjas Gjuhë Frënge 0

Korçë Përrenjas Gjuhë Gjermane 0

Korçë Përrenjas Gjuhë Greke 0

Korçë Përrenjas Gjuhë Italiane 0

Korçë Përrenjas Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Përrenjas Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Përrenjas Histori 0

Korçë Përrenjas Kimi 0

Korçë Përrenjas Matematikë 1 Prozizor 

Korçë Përrenjas Muzikë 0

Korçë Përrenjas Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Përrenjas Shkenca Sociale 0

Korçë Përrenjas Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Prozizor 

Korçë Pogradec Arsimi Fillor 7 2 vakante, 5 provizor 

Korçë Pogradec Arsimi Parashkollor 0

Korçë Pogradec Arsimi Special 9 9 provizor 

Korçë Pogradec Art Pamor 0

Korçë Pogradec Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Pogradec Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Pogradec Biologji 0

Korçë Pogradec Edukim Fizik 1 1 vakante 

Korçë Pogradec Fizikë 1 1 vakante 

Korçë Pogradec Gjeografi 0

Korçë Pogradec Gjuhë Angleze 4 3 vakante,1 provizor 

Korçë Pogradec Gjuhë Frënge 1 1 provizor 

Korçë Pogradec Gjuhë Gjermane 0

Korçë Pogradec Gjuhë Greke 0

Korçë Pogradec Gjuhë Italiane 0

Korçë Pogradec Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Pogradec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 2 provizore 

Korçë Pogradec Histori 0

Korçë Pogradec Kimi 0

Korçë Pogradec Matematikë 3 3 provizore 

Korçë Pogradec Muzikë 1 1 vakante 

Korçë Pogradec Muzikë (shkolla artistike) 0



Korçë Pogradec Shkenca Sociale 0

Korçë Pogradec Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 1 vakante 

Korçë Poliçan Arsimi Fillor 2 provizor

Korçë Poliçan Arsimi Parashkollor 0

Korçë Poliçan Arsimi Special 0

Korçë Poliçan Art Pamor 0

Korçë Poliçan Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Poliçan Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Poliçan Biologji 0

Korçë Poliçan Edukim Fizik 0

Korçë Poliçan Fizikë 0

Korçë Poliçan Gjeografi 1 Provizor 

Korçë Poliçan Gjuhë Angleze 1 1 Provizor 

Korçë Poliçan Gjuhë Frënge 0

Korçë Poliçan Gjuhë Gjermane 0

Korçë Poliçan Gjuhë Greke 0

Korçë Poliçan Gjuhë Italiane 1 provizor 

Korçë Poliçan Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Poliçan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor

Korçë Poliçan Histori 0

Korçë Poliçan Kimi 0

Korçë Poliçan Matematikë 2 2 Provizor

Korçë Poliçan Muzikë 0

Korçë Poliçan Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Poliçan Shkenca Sociale 0

Korçë Poliçan Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Korçë Skrapar Arsimi Fillor 36 Provizore

Korçë Skrapar Arsimi Parashkollor 0

Korçë Skrapar Arsimi Special 1 Provizor

Korçë Skrapar Art Pamor 0

Korçë Skrapar Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Skrapar Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Skrapar Biologji 1 Provizor

Korçë Skrapar Edukim Fizik 4 Definitive

Korçë Skrapar Fizikë 0

Korçë Skrapar Gjeografi 0

Korçë Skrapar Gjuhë Angleze 12 10 Definitive 2 Provizore

Korçë Skrapar Gjuhë Frënge 0

Korçë Skrapar Gjuhë Gjermane 0

Korçë Skrapar Gjuhë Greke 0

Korçë Skrapar Gjuhë Italiane 0

Korçë Skrapar Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Skrapar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Provizore

Korçë Skrapar Histori 4 Provizore

Korçë Skrapar Kimi 0

Korçë Skrapar Matematikë 4 Provizore

Korçë Skrapar Muzikë 0



Korçë Skrapar Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Skrapar Shkenca Sociale 0

Korçë Skrapar Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Definitive

Korçë Ura Vajgurore Arsimi Fillor 9 7 Provizore  , 2 Definitive

Korçë Ura Vajgurore Arsimi Parashkollor 0

Korçë Ura Vajgurore Arsimi Special 17 Provizore

Korçë Ura Vajgurore Art Pamor 0

Korçë Ura Vajgurore Art pamor (shkolla artistike) 0

Korçë Ura Vajgurore Balet (shkolla artistike) 0

Korçë Ura Vajgurore Biologji 1 Definitive

Korçë Ura Vajgurore Edukim Fizik 5 Provizore

Korçë Ura Vajgurore Fizikë 0

Korçë Ura Vajgurore Gjeografi 0

Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Angleze 8 6 Provizore 2Definitive

Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Frënge 1 Provizore

Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Gjermane 0

Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Greke 0

Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Italiane 0

Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Maqedonëse 0

Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Korçë Ura Vajgurore Histori 0

Korçë Ura Vajgurore Kimi 0

Korçë Ura Vajgurore Matematikë 3 2 Provizore 1 Definitive

Korçë Ura Vajgurore Muzikë 0

Korçë Ura Vajgurore Muzikë (shkolla artistike) 0

Korçë Ura Vajgurore Shkenca Sociale 0

Korçë Ura Vajgurore Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Definitive

Lezhë Has Arsimi Fillor 12 Vakant

Lezhë Has Arsimi Parashkollor 10 Vakant

Lezhë Has Arsimi Special 0

Lezhë Has Art Pamor 0

Lezhë Has Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë Has Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Has Biologji 1 Vakant

Lezhë Has Edukim Fizik 13 Vakant/5 vende me ore të tjera

Lezhë Has Fizikë 3 Vakant

Lezhë Has Gjeografi 0

Lezhë Has Gjuhë Angleze 13 Vakant

Lezhë Has Gjuhë Frënge 0

Lezhë Has Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Has Gjuhë Greke 0

Lezhë Has Gjuhë Italiane 0

Lezhë Has Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Has Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Lezhë Has Histori 0

Lezhë Has Kimi 0



Lezhë Has Matematikë 12

Vakant/9 vende profil 

Matematike-Fizike

Lezhë Has Muzikë 0

Lezhë Has Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë Has Shkenca Sociale 0

Lezhë Has Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Vakant

Lezhë Kukës Arsimi Fillor 71

5 RAPORTE LINDJE, TE TJERAT 

BOSH

Lezhë Kukës Arsimi Parashkollor 0

Lezhë Kukës Arsimi Special 26 VENDE BOSH

Lezhë Kukës Art Pamor 1 VENDE BOSH

Lezhë Kukës Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë Kukës Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Kukës Biologji 3 1 RAPORT LINDJE

Lezhë Kukës Edukim Fizik 24

1 RAPORT LINDJE, TE TJERAT 

VENDE BOSH

Lezhë Kukës Fizikë 6 VENDE BOSH

Lezhë Kukës Gjeografi 1 RAPORT LINDJE

Lezhë Kukës Gjuhë Angleze 20

1 RAPORT LINDJE, TE TJERAT 

VENDE BOSH

Lezhë Kukës Gjuhë Frënge 0

Lezhë Kukës Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Kukës Gjuhë Greke 0

Lezhë Kukës Gjuhë Italiane 0

Lezhë Kukës Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Kukës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8

2 RAPORT LINDJE, TE TJERAT 

VENDE BOSH

Lezhë Kukës Histori 1 RAPORT LINDJE

Lezhë Kukës Kimi 0

Lezhë Kukës Matematikë 31

1 RAPORT MJEKESOR, TE TJERAT 

VENDE BOSH

Lezhë Kukës Muzikë 6 VENDE BOSH

Lezhë Kukës Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë Kukës Shkenca Sociale 1 RAPORT LINDJE

Lezhë Kukës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi5

1 RAPORT LINDJE, TE TJERAT 

VENDE BOSH

Lezhë Kurbin Arsimi Fillor 19 17 vende pa afat dhe 2 me afat

Lezhë Kurbin Arsimi Parashkollor 0

Lezhë Kurbin Arsimi Special 6 6 vende me afat

Lezhë Kurbin Art Pamor 1 1 vend pa afat

Lezhë Kurbin Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë Kurbin Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Kurbin Biologji 1 1 vend me afat

Lezhë Kurbin Edukim Fizik 1 1 vend me afat

Lezhë Kurbin Fizikë 1 1 vend pa afat

Lezhë Kurbin Gjeografi 0



Lezhë Kurbin Gjuhë Angleze 2 2 vende pa afat

Lezhë Kurbin Gjuhë Frënge 3

1 vend pa afat dhe 2 vende me 

afat

Lezhë Kurbin Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Kurbin Gjuhë Greke 0

Lezhë Kurbin Gjuhë Italiane 1 1 vend pa afat

Lezhë Kurbin Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Kurbin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 vend pa afat

Lezhë Kurbin Histori 0

Lezhë Kurbin Kimi 0

Lezhë Kurbin Matematikë 4 1 vend pa afat dhe 3 me afat

Lezhë Kurbin Muzikë 1 1 vend pa afat

Lezhë Kurbin Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë Kurbin Shkenca Sociale 0

Lezhë Kurbin Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Lezhë Lezhë Arsimi Fillor 5

2 VV të përhershme  & 3 VV të 

përkohshme

Lezhë Lezhë Arsimi Parashkollor 0

Lezhë Lezhë Arsimi Special 5 VV të përhershme 

Lezhë Lezhë Art Pamor 2 VV të përkohshme

Lezhë Lezhë Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë Lezhë Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Lezhë Biologji 0

Lezhë Lezhë Edukim Fizik 1

VV i përkohshmë SHMP " K.Gjoka 

"  ( VAJZA)

Lezhë Lezhë Fizikë 1 VV i Përkohshëm

Lezhë Lezhë Gjeografi 0

Lezhë Lezhë Gjuhë Angleze 7

3 VV të përhershme & 4 VV të 

përkohshëm

Lezhë Lezhë Gjuhë Frënge 0

Lezhë Lezhë Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Lezhë Gjuhë Greke 0

Lezhë Lezhë Gjuhë Italiane 3 3 VV të përkohshme 

Lezhë Lezhë Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

Lezhë Lezhë Histori 0

Lezhë Lezhë Kimi 0

Lezhë Lezhë Matematikë 8

3 VV të përhershme ; 5 VV të 

përkohshme & 12 orë/ javë 

SHMP " K.Gjoka "

Lezhë Lezhë Muzikë 16

 VV të përkohshme të kominuar 

në shkolla të ndryshme 

Lezhë Lezhë Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë Lezhë Shkenca Sociale 0

Lezhë Lezhë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi2

1 VV i përhershëm & 1 VV i 

përkohshëm



Lezhë Malësi e Madhe Arsimi Fillor 8 3 vende vakant dhe 5 provizor

Lezhë Malësi e Madhe Arsimi Parashkollor 0

Lezhë Malësi e Madhe Arsimi Special 0

Lezhë Malësi e Madhe Art Pamor 0

Lezhë Malësi e Madhe Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë Malësi e Madhe Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Malësi e Madhe Biologji 2 Provizor

Lezhë Malësi e Madhe Edukim Fizik 1 Provizor

Lezhë Malësi e Madhe Fizikë 0

Lezhë Malësi e Madhe Gjeografi 0

Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Angleze 2 1 vakant dhe 1 provizor

Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Frënge 0

Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Greke 0

Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Italiane 0

Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Malësi e Madhe Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

Lezhë Malësi e Madhe Histori 1 Provizor

Lezhë Malësi e Madhe Kimi 0

Lezhë Malësi e Madhe Matematikë 5 1 vakant dhe 4 provizor

Lezhë Malësi e Madhe Muzikë 0

Lezhë Malësi e Madhe Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë Malësi e Madhe Shkenca Sociale 0

Lezhë Malësi e Madhe Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Lezhë Mirditë Arsimi Fillor 1 VAKANTE

Lezhë Mirditë Arsimi Parashkollor 0

Lezhë Mirditë Arsimi Special 1 VAKANTE

Lezhë Mirditë Art Pamor 0

Lezhë Mirditë Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë Mirditë Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Mirditë Biologji 0

Lezhë Mirditë Edukim Fizik 1 VAKANTE

Lezhë Mirditë Fizikë 0

Lezhë Mirditë Gjeografi 1 PROVIZOR

Lezhë Mirditë Gjuhë Angleze 1 PROVIZOR

Lezhë Mirditë Gjuhë Frënge 0

Lezhë Mirditë Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Mirditë Gjuhë Greke 0

Lezhë Mirditë Gjuhë Italiane 0

Lezhë Mirditë Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Mirditë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 VAKANTE

Lezhë Mirditë Histori 0

Lezhë Mirditë Kimi 0

Lezhë Mirditë Matematikë 2 VAKANTE

Lezhë Mirditë Muzikë 0

Lezhë Mirditë Muzikë (shkolla artistike) 0



Lezhë Mirditë Shkenca Sociale 0

Lezhë Mirditë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 VAKANTE

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Fillor 17 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Parashkollor 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Special 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Art Pamor 2 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Biologji 2 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Edukim Fizik 8 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Fizikë 1 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjeografi 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Angleze 12 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Frënge 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Greke 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Italiane 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Histori 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Kimi 1 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Matematikë 9 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Muzikë 2 Vende Vakante

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Shkenca Sociale 0

Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Teknologji Informacioni dhe Komunikimi2 Vende Vakante

Lezhë Shkodër Arsimi Fillor 4

1 zëvendësues leje lindjeje, 2  

kontrata pa afat, 1 zevendesues 

leje administrative 27.09.2021-

13.10.2021

Lezhë Shkodër Arsimi Parashkollor 0

Lezhë Shkodër Arsimi Special 0

Lezhë Shkodër Art Pamor 1 kontrate pa afat

Lezhë Shkodër Art pamor (shkolla artistike) 0  

Lezhë Shkodër Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Shkodër Biologji 0

Lezhë Shkodër Edukim Fizik 0

Lezhë Shkodër Fizikë 1

zevendesim leje administrative 

27.09.2021-13.10.2021

Lezhë Shkodër Gjeografi 0

Lezhë Shkodër Gjuhë Angleze 4

3 zëvendësues leje lindjeje, 1 

kontrate pa afat

Lezhë Shkodër Gjuhë Frënge 0

Lezhë Shkodër Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Shkodër Gjuhë Greke 0



Lezhë Shkodër Gjuhë Italiane 0

Lezhë Shkodër Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 kontrate pa afat

Lezhë Shkodër Histori 0

Lezhë Shkodër Kimi 0

Lezhë Shkodër Matematikë 3

1 kontrate eshte me afat sepse 

eshte klasa kolektive, 1 kontrate 

eshte zëvendësues leje lindjeje, 1 

kontrate pa afat

Lezhë Shkodër Muzikë 0

Lezhë Shkodër Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë Shkodër Shkenca Sociale 0

Lezhë Shkodër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Lezhë Tropojë Arsimi Fillor 12 Përhershme

Lezhë Tropojë Arsimi Parashkollor 3 Përhershme

Lezhë Tropojë Arsimi Special 2 Përhershme

Lezhë Tropojë Art Pamor 0

Lezhë Tropojë Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë Tropojë Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë Tropojë Biologji 1 Përhershme

Lezhë Tropojë Edukim Fizik 5 Përhershme

Lezhë Tropojë Fizikë 2 Përhershme

Lezhë Tropojë Gjeografi 1 Përhershme

Lezhë Tropojë Gjuhë Angleze 8 Përhershme

Lezhë Tropojë Gjuhë Frënge 1 Përhershme

Lezhë Tropojë Gjuhë Gjermane 0

Lezhë Tropojë Gjuhë Greke 0

Lezhë Tropojë Gjuhë Italiane 0

Lezhë Tropojë Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë Tropojë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Përhershme

Lezhë Tropojë Histori 1 Përhershme

Lezhë Tropojë Kimi 0

Lezhë Tropojë Matematikë 4 Përhershme

Lezhë Tropojë Muzikë 1 Perhershme

Lezhë Tropojë Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë Tropojë Shkenca Sociale 1 Përhershme

Lezhë Tropojë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0

Lezhë VauDejës Arsimi Fillor 5 Provizor

Lezhë VauDejës Arsimi Parashkollor 0

Lezhë VauDejës Arsimi Special 7 Vakant

Lezhë VauDejës Art Pamor 0

Lezhë VauDejës Art pamor (shkolla artistike) 0

Lezhë VauDejës Balet (shkolla artistike) 0

Lezhë VauDejës Biologji 0

Lezhë VauDejës Edukim Fizik 0

Lezhë VauDejës Fizikë 0



Lezhë VauDejës Gjeografi 0

Lezhë VauDejës Gjuhë Angleze 1 Provizor

Lezhë VauDejës Gjuhë Frënge 0

Lezhë VauDejës Gjuhë Gjermane 0

Lezhë VauDejës Gjuhë Greke 0

Lezhë VauDejës Gjuhë Italiane 0

Lezhë VauDejës Gjuhë Maqedonëse 0

Lezhë VauDejës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Provizor

Lezhë VauDejës Histori 1 Provizor

Lezhë VauDejës Kimi 0

Lezhë VauDejës Matematikë 1 Provizor

Lezhë VauDejës Muzikë 0

Lezhë VauDejës Muzikë (shkolla artistike) 0

Lezhë VauDejës Shkenca Sociale 0

Lezhë VauDejës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi0


